-., , IJ ,

" .'

/

"

MINISTÉRIO DA EOUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

. PORTARIA N° CBT.0130/2019, pE 31 DE OUTUBRO 2019.

°DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITl)TO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições'
legais, e considerando o que consta da Portarian° 3.903, de 04 de novembro de 20~5,

.RESOLVE:

Ali. 1°_ ALTERAR, em parte, a portaria CBT.0046/2019 de 06/05/2019, que
designa o Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação 'do Câmpus Cubatão, conforme
descrição abaixo:

Art. 2° - DESLIGAR os servidores: Amauri Dias de Carvalho, Arnaldo de
Carvalho Junior, Carlos Henriques Barroqueiro, Flavia Daylane Tavares de Luna, Glauber

. Renato Colnago, Marcos Marinovic Doro, Paulo Bueno Guerra, Rita de Cassia Demarchi.
• • . I

Art. 3°' - INCLUIR .os servidores: Femanda Luiz Teixeira, lairo Augusto dos
Santos, Ricardo Hussein Nahra Hammoud.

. -

§ Fica. alterado o Comitê de Pesquisà, Inovação e Pós-Graduação do Câmpus
Cubatão conforme segue abaixo: '

Presidente -
Leandro Fabrício Campelo
Membros
Anna Karina Fontes Gomes
Elifas Levi da Silva
Femanda Luiz Teixeira
Femando Ribeiro dos Santos
Jairo Augusto dos Santos,
Katya Lais Ferreira Patella Couto

. r.

Marciel Silva Santos
Rafael Stoppa Rocha
. Ricardo Hussein Nahra Hammoud
Sueli Maria Preda dos SantosTorres
Thiago Rodrigues Schulze___--.L
Wellington Santos os

,.

artir de Ó1 de agosto de 2019
, .
..' Art. 5° - Esta POl;tariaent~ae ata da sua assinatura .

...